
Dětští psychologové

Poskytovatel       Telefon Adresa Poznámky

PhDr. Dana Hajná 608 728 659 28. října 1160
 252 30 Řevnice

Poskytujeme psychologické poradenství, 
individuální a rodinné psychoterapie či 

psychodiagnostiku dětí a dospělých. Zaměřujeme 
se na deprese, potíže s komunikací, problémy s 

přijetím nové situace, potíže se spánkem nebo na 
problematiku závislosti. Nabízíme poradenství v 

oblasti výchovy dětí.

NH Hospital a.s., Hořovice 311 551 111
 14 500

K Nemocnici 1106
 268 01 Hořovice

Psychologické pracoviště NH poskytuje prevenci, 
diagnostiku, léčbu a podporu duševních potíží, 

poruch a onemocnění dětským i dospělým 
pacientům. Pracoviště neposkytuje speciální 

dětskou psychodiagnostiku. Děti do 16 let jsou 
přijímány do péče po předchozí domluvě a 

vyjasnění zakázky.
PSYCHOLOGICKÉ STŘEDISKO s.r.
o.
 PhDr. Marcela Pospíšilová

312 615 128
 605 559 090

K nemocnici 2814
 272 01 Kladno

psychologická poradna pro děti a dospělé

Dětský rehabilitační stacionář 
Zvonek
 Mgr. Lucie Dupačová

312 683 342 Dánská 2344
 272 01 Kladno

je zaměřena zejména na sledování a stimulace 
psychomotorického vývoje dětí,na diagnostiku dětí 

s různými obtížemi,na poradenství v oblasti 
výchovných problémů, úprava vztahů rodičů k 
dětem v situaci před a po rozvodu, krátkodobá 

nebo dlouhodobá individuální psychoterapie

Mgr. Květuše Kšírová 731 170 212 Petrohradská 3414
 272 04 Kladno

Předškolní děti (3 - 6 let), Děti školního věku (7 - 
14 let), Mládež (15 - 18 let), 

 Dospělí (18 a více let)

Středisko ROSA z.s.
 Mgr. Hana Fechtnerová

312 267 917 Římská 2846
 272 04 Kladno

Pomáháme rodinám řešit obtíže, které nastaly z 
důvodů různých handikepů - zdravotního, 
etnického, sociálního, rodinného. Máme i 
preventivní program pro rodiny s dětmi od 

narození do 4 let, který napomáhá co nejlepšímu 
rozvoji a výchově dítěte.

PhDr. Jitka Řehulková 312 241 301
 728 214 311

Mánesova 1766
 272 01 Kladno

Děti školního věku (7 - 14 let), Mládež (15 - 18 let), 
Dospělí (18 a více let), psychoterapie, 

psychodiagnostika

PhDr. Dagmar Nosilová 725 753 653 Vepřkova 1220/21
 274 01 Slaný

Psychologická diagnostika, terapeutická činnost, 
psychologické poradenství pro děti a rodiče, 

poradenské a terapeutické vedení rodin v krizi
PSYCHOLOGICKÁ AMBULANCE 
RAKOVNÍK S.R.O.
 Mgr. Jindřich Vencefr

777 711 317 Husovo náměstí 2347
 269 01 Rakovník Specializuje se na psychoterapeutickou péči s 

jednotlivci, páry či celými rodinami.

Mgr. Libuše Čížková 326 902 112
Jiřího Wolkera 503/3

 250 01 Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav

Provozuji psychologickou a psychoterapeutickou 
ordinaci. Řeším problematiku mezilidských vztahů 

a zajišťuji osobnostní poradenskou činnost.

TERAPEUTIKA , s.r.o.
 Mgr. Tereza Přádná 777 352 019 Kollárova 208/3

 250 88 Čelákovice

Zabýváme se i problematikou dětského věku, 
dospívání a adolescence. Provádíme vyšetření i 
psychoterapii zaměřenou na vývojové období 

dítěte či dospívajícího.
INC, a.s. - CENTRUM ZDRAVOTNÍ 
PÉČE JIRNY

228 805 848 Tovární 19
 250 90 Jirny

zde ordinují Mgr. Vítek Leoš, Mgr. Svobodová 
Šárka



Mgr. Olga Lacinová 323 601 764
 774 974 898

Edvarda Beneše 339/25
 251 01 Říčany Radošovice

Psychologická ordinace pro děti a dospělé. 
Posouzení školní zralosti, prevence specifických 

poruch učení, nápravy specifických poruch učení, 
poruchy pozornosti a aktivity, poruchy chování, 

úzkosti, poruchy spánku, psychosomatické potíže, 
deprese.

Středisko komplexní terapie s.r.o.
 PhDr. Jana Pichová

776 769 338
 326 324 025

Jiráskova 1320 
 293 01 Mladá Boleslav

Psychoterapeutickou péči poskytuji dětem, 
dospívajícím a dospělým. Pracuji s relaxačními 

technikami, bodyterapií, blízký mi je taky 
systemický přístup a hypnoterapie.

Mgr. Kateřina Hollá 603 243 603 Mostní 934
 278 01 Kralupy nad Vltavou

Pracuje s dětmi pouze ve věku 12 - 18 let. 
Převážnou část klientely tvoří dospělí.

Terapeutické centrum Modré 
dveře, z.ú,

702 090 603
náměstí Smiřických 39

 281 63 
 Kostelec nad Černými lesy

V ordinaci klinického psychologa poskytujeme 
ambulantní klinicko-psychologické služby 

diagnostické i psychoterapeutické pro pacienty 
všech věkových skupin bez omezení diagnóz. 

Služby jsou v případě zdravotní indikace hrazené 
ze zdravotního pojištění pacienta.

Mgr. Libuše Čížková 326 902 112
Jiřího Wolkera 503/3

 250 01 Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav

Provozuji psychologickou a psychoterapeutickou 
ordinaci. Řeším problematiku mezilidských vztahů 

a zajišťuji osobnostní poradenskou činnost.

PhDr. Mgr. Tereza Baštová 321 728 241
 774 764 949

Jablonského 634
 280 02 Kolín V

Poskytujeme péči v oboru klinická psychologie pro 
děti a dospělé. Klinická psychologie se zaměřuje na 

psychologické vyšetření dětí, dospělých, je zde 
poskytována psychoterapie individuální, párová, 

rodinná, cílená neurorehabilitace.

Středisko komplexní terapie s.r.o.
 PhDr. Jana Pichová

776 769 338
 326 324 025

Jiráskova 1320 
 293 01 Mladá Boleslav

Psychoterapeutickou péči poskytuji dětem, 
dospívajícím a dospělým. Pracuji s relaxačními 

technikami, bodyterapií, blízký mi je taky 
systemický přístup a hypnoterapie.

PhDr. Mgr. Tereza Baštová 321 728 241
 774 764 949

Jablonského 634
 280 02 Kolín V

Poskytujeme péči v oboru klinická psychologie pro 
děti a dospělé. Klinická psychologie se zaměřuje na 

psychologické vyšetření dětí, dospělých, je zde 
poskytována psychoterapie individuální, párová, 

rodinná, cílená neurorehabilitace.
PhDr.et Mgr. Marie Soukupová 775 605 427 Zámek 50 Benátky nad Jizerou
Mgr. et Mgr. Jana Navrátilová 
Štoková 774 270 903 Riegrovo náměstí 4, Poděbrady
PhDr. Zdeňka Kyselová 734 258 280
PhDr. Hospodková 325 531 118 Okružní 2160, Nymburk
PhDr. Hana Čápová 604 503 473 Železniční poliklinika Nymburk
Mgr. Zuzana Kovaříková 774 245 141 Obecní dům KOKOS, Smetanova


